
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-19-007212-a

Найменування замовника: Департамент капітального будівництва
Дніпропетровської обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04011650

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
вул. Старокозацька, 34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Масльоха, +380563730123,
maslekha@adm.dp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Розробка проектно-кошторисної документації по
об’єкту: Будівництво нової ділянки трамвайної лінії
від станції "Зарічна" лінії швидкісного трамваю до
залізничної станції "Рокувата" в м. Кривий Ріг
Дніпропетрповської області (ДК 021:2015:
71320000-7 Послуги з інженерного проектування)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розробка проектно-
кошторисної
документації по об’єкту:
Будівництво нової
ділянки трамвайної лінії
від станції "Зарічна" лінії
швидкісного трамваю до
залізничної станції
"Рокувата" в м. Кривий
Ріг Дніпропетрповської
області (ДК 021:2015:
71320000-7 Послуги з
інженерного
проектування)

ДК 021:2015:
71220000-6 —
Послуги з
архітектурного
проектування

1 роботи 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вул.
Старокозацька,34

до 30
листопада
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата за виконані роботи
проводиться протягом 10 (десяти)
робочих днів після надходження
коштів з бюджету на розрахунковий
рахунок Замовника для
фінансування зазначених робіт на
підставі підписаного акту здачі-
приймання робіт по відповідному
етапу, згідно фактично виконаних
обсягів.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 505 900,33 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Обласний бюджет 9505900.33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

48 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 травня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 травня 2021 13:50 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 травня 2021 13:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: оригінал
електронної банківської гарантії; Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 47 000 (сорок
сім тисяч) грн. 00 коп.; Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

47000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


